§. 4. Ceterum, Dilecti Filii, gaudium, & corona noſtra, quemadmodum præclaræ veſtra in Catholice Fidei & Religionis Orthodoxæ confeſſione virtus & conſtantia, rebus ipſis ſemper probata, & Apoſtolicæ laudibus commendata, Nos dubitare non ſiuit, quin non ſolum ad praecavendam, ſed ad procul amandandam pro pulſandamque etiam omnem execrandi Schismatis luem maximopere enitamini; ita paterna noſtra erga Vos caritas haud patitur, quin paterni cordis noſtri curas cogitationesque ad Vos convertamus, ſollicite monentes arque adhortantes, ut in ea vocazione maneat, in qua vocati eſtiſ, repudiata illorum vaſtritie, qui incautos pellicere ad ſe conantur. Date quoridie magis operam, ut Seductores intelligent, Vos ad verum Chriſti Domini Ovile, & ad ejus in terris

1745.
Harlemonis
irrita reſi-
tio.

Nova elec-
tio
damnatur,
& annulla-
tur.

Inhibetur
elec-
to quili-
ber juridi-
cionis actus.

Necon-
ficiplis Con-
ſecrationis
ſuſcep-
tio.

Admonitio
& cohorta-
tio ad Catho-
licos.